[image: image2.png]

Администрация городского округа
Навашинский Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2020
                                                                                                            № 1410
О внесении изменений в План реализации муниципальной программы
«Развитие агропромышленного комплекса городского округа Навашинский Нижегородской области на 2020 – 2024 годы» на 2020 год, утвержденный постановлением администрации городского округа Навашинский от 03.01.2020 №2
В целях реализации муниципальной программы «Развитие агропромышленного комплекса городского округа Навашинский Нижегородской области на 2020 – 2024 годы», утвержденной постановлением администрации городского округа Навашинский Нижегородской области от 04.09.2019 № 811 (в редакции постановлений администрации городского округа Навашинский от 19.12.2019 № 1321, от 30.03.2020 № 349, от 29.05.2020 № 590, от 24.09.2020 № 1008, от 17.12.2020 № 1342),  администрация  городского  округа  Навашинский     п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в План реализации муниципальной программы «Развитие агропромышленного комплекса городского округа Навашинский Нижегородской области на 2020 – 2024 годы» на 2020 год, утвержденный постановлением администрации городского округа Навашинский от 03.01.2020 №2  (далее - План) изменения, изложив План в новой редакции, согласно приложения к настоящему постановлению.

                  2. Организационному отделу администрации городского округа Навашинский опубликовать настоящее постановление в официальном вестнике - приложении к газете «Приокская правда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Навашинский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления отставляю за собой.

Глава местного самоуправления                                                           Т.А. Берсенева
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

городского округа Навашинский

Нижегородской области
 28.12.2020 №1410
«УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

городского округа Навашинский Нижегородской области
     от 13.01.2020 № 2
План

реализации муниципальной программы «Развитие агропромышленного комплекса городского округа Навашинский Нижегородской области на 2020 – 2024 годы» на 2020 год
	N п/п
	Наименование подпрограммы, основного мероприятия подпрограммы/мероприятий в рамках основного мероприятия подпрограммы
	Ответственный исполнитель
	Срок
	Непосредственный результат (краткое описание)
	Финансирование на очередной финансовый 2020 год (тыс. руб.)

	начала реализации
	окончания реализации

	Бюджет городского округа Навашинский
	Област-ной бюджет
	Федеральный бюджет
	Прочие источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	 Муниципальная программа  «Развитие агропромышленного комплекса городского округа Навашинский Нижегородской области на 2020 – 2024 годы»
	Управление сельского хозяйства

	2
	  Мероприятие 1

Исполнение отдельных полномочий по поддержке сельскохозяйственного производства
	Управление сельского хозяйства
	январь 2020 г.
	декабрь 2020 г.
	Исполнение отдельных полномочий по поддержке сельскохозяйственного производства
	0
	3296,30000
	0
	0

	3
	Мероприятие 2  Стимулирование роста объема производства продукции растениеводства и животноводства

	Управление сельского хозяйства
	январь 2020 г.
	декабрь 2020 г.
	Возмещение части затрат на проведение агротехнических работ, производство и реализацию продукции животноводства, приобретение племенного скота, содержание племенного скота, приобретение элитных семян
	0
	0
	0
	0

	Мероприятие 3

Возмещение части затрат сельхозтоваропроизводителей на уплату процентов за пользование кредитными ресурсами
	Управление сельского хозяйства
	январь 2020 г.
	декабрь 2020 г.
	Возмещение процентной ставки по кредиту
	0
	3,36200
	6,65900
	0

	Итого по программе
	x
	x
	x
	x
	0
	3299,66200
	6,65900
	0

________________________
[image: image1.png]